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آغاز فصل جدید رقابت های لیگ برتر درحالی به تعویق افتاد که 

به خاطر برخی رویدادهای اجتناب ناپذیر در روزهای منتهی به 

آغاز این مسابقات تا حدودی می شد، این پیش بینی را مطرح کرد 

که فصل بیست وسوم رقابت ها هنوز شروع نشده دچار تعویق شده 

و با تاخیر حدود یک هفته ای آغاز شود. عواملی مانند درخواست 

تیم ها برای تعویق یک تا دوهفته ای مســـابقات به همراه هموار 

نبودن زیرساخت های لازم و درنهایت بهانه ای دیگر و در پوشش 

گرمای هوا عاملی شـــد تا این امر محقق و فصل جدید رقابت ها 

باتاخیر آغاز شـــود. در این بین اگرچه بسیاری از تیم ها )شنیده 

می شـــود 10 تیم( برای تحقق این امر، یعنی تعویق آغاز فصل 

جدید رقابت ها درخواســـت خود را ارائـــه داده بودند اما ناگفته 

پیداست برخی مســـائل مانند مشکلات اقتصادی و به واسطه 

آن جذب نشدن بازیکنان مدنظر سرمربی و اعتصاب چند روزه 

بازیکنان در کنار مصدومیت یکی، دو مهره کلیدی باعث شده 

به نظر اینطور وانمود شود که این وقفه بیشتر از هر تیمی به سود 

جواد نکونام و شاگردانش در تیم فوتبال استقلال شده باشد. 

بر همین اســـاس استقلالی ها درحالی به تمرینات خود ادامه 

می دهنـــد که هنـــوز تیم جواد نکونام کامل نیســـت، هرچند 

»منتظر محمد« رســـما استقلالی شـــده و درباره روبرتو تورس 

شنیده می شود مهم ترین و محتمل ترین خارجی است که طی 

روزهای آینده راهی این تیم خواهد شـــد. با وجود این حداقل 

دو بازیکن خارجی دیگر در پست های دفاع و مهاجم نوک مورد 

نیاز این تیم هستند و این درحالی است که به جز تورانیان -که 

طی روزهای اخیر با نظر نکونام ســـرانجام اســـتقلالی شد- از 

بین بازیکنان ایرانی باقی مانده در مارکت همچنان بازیکنانی 

مانند یاسین سلمانی و محمدحسین اسلامی مدنظر سرمربی 

آبی هـــا قرار دارند و این احتمال وجود دارد طی روزهای آینده 

هر کدام از این بازیکنان با پوشـــیدن پیراهن آبی، استقلال را 

در لیگ بیست وسوم همراهی کنند. 

البتـــه درباره تورس وینگر اســـپانیایی که ســـابقه گل زدن به 

پرســـپولیس را هم در کارنامه دارد، شـــنیده می شود همچنان 

اختلاف 50 هزار دلاری بین پیشنهاد باشگاه ایرانی با درخواست 

بازیکن اسپانیایی وجود دارد، هرچند احتمالا این اختلاف دلاری 

با قرار دادن برخی آپشن ها در قرارداد تورس حل وفصل شده که در 

این صورت باید این بازیکن سابق اوساسونا را استقلالی بدانیم.

 تنها نگرانی جواد!
همان طور که ذکر کردیم اســـتقلال همچنان با ترکیبی ناقص 

تمرین می کند و بعد از جدایی بازیکنانی نظیر ســـیلوا، قایدی 

و محبی آنچنان که باید و شاید جایگزینان آنها جذب نشده اند 

تـــا این موضوع نگرانی هواداران و کادرفنی این تیم را به همراه 

داشـــته باشد. این موضوع البته تا حدودی نکونام را هم نگران 

کـــرده و باعث شـــده او این روزها با نوعی دلمشـــغولی به کار 

ادامه بدهد. بااین حال شـــنیده می شـــود ســـرمربی جدید و 

جوان اســـتقلال که با یک اجماع همه جانبه از بین هواداران 

و پیشکســـوتان برای فصل جدید روی نیمکت هدایت این تیم 

نشست، در یک محفل خصوصی اعلام کرده که اگرچه هنوز هم 

کمبودها و ضعف هایی وجود دارد و نگران چند هفته ابتدایی 

کار است تا تیم تکمیل و هماهنگ شود، اما مطمئن باشید با 

همین تیم کار را درمی آورد. 

 بی تفاوتی نسبت به زمان دربی یا کری خوانی 
برای سرخ ها؟

تعویق در زمان آغاز رقابت های لیگ برتر یک حســـن دیگر را هم 

برای آبی های پایتخت به همراه داشت؛ تعویق دربی 102 در هفته 

پنجم حداقل به مدت دو هفته! درواقع از آنجا که قرار اســـت از 

13 شهریور و همزمان با فیفادی اردوی تیم ملی آغاز شود، پس 

با تعویق یک هفته ای شـــروع فصل جدید، این رقابت ها تا هفته 

چهارم برگزار می شود و بعد از دو هفته تعطیلی، هفته پنجم این 

رقابت ها از اواخر شهریورماه از سر گرفته خواهد شد و این موضوع 

باعث می شود استقلالی ها با سپری کردن دیدارهای ابتدایی و 

تکمیل شدن تیم خود از یک سو و از سوی دیگر با خارج شدن از 

کوران دوران بدنسازی و آماده شدن هرچه بیشتر بدن بازیکنان و 

هماهنگی بین آنها به خاطر وقفه پیش رو، در شرایطی به مراتب 

بهتر به مصاف حریف سنتی خود بروند. 

این در شـــرایطی هست که در این خصوص هم شنیده می شود 

نکونام ســـرمربی استقلال در جمعی اعلام کرده است خیلی به 

ایـــن موضوع اهمیتی نمی دهد که دربی هفته پنجم چه زمانی 

برگزار شود. او در این خصوص مدعی شده قبل یا بعد از فیفادی 

بـــرای ما فرقی نمی کند و مـــا در هر زمانی فقط برای یک هدف 

به مصاف پرسپولیس می رویم!

 منتظر محمد بازیکن علی خطیر
طی روزهای اخیـــر منتظر محمد، کاپیتان تیم ملی امید عراق 

درحالی با استقلال قرارداد بست که ۴ سال قبل قرار بود برادرش 

مصطفی مدافع چپ باشـــگاه الزورا پیراهن استقلال را بپوشد. 

مصطفی دوسال از منتظر بزرگ تر است و زمانی شانس پیوستن 

به آبی ها را داشت که 20 سالش بود. 

شنیده می شـــود این بازیکن با پیشنهاد علی خطیر به نکونام، 

جذب استقلال شده و این درحالی است که طی روزهای گذشته 

و در پست منتظر بازیکنی مانند سعید عزت اللهی مدنظر نکونام 

بود که درنهایت فعلا در دانمارک ماندگار شده است. 

جالب اینکه سابقه همکاری خطیر با برادران محمد به چند سال 

پیش مربوط می شـــود. مرداد ۴ سال پیش و در چنین روزهایی 

انتشار عکس مصطفی محمد مدافع تیم ملی فوتبال عراق با علی 

خطیر معاون وقت باشگاه استقلال درحالی خبرساز شد که خطیر 

از ســـمتش استعفا کرده بود و دیگر در استقلال پست و سمتی 

نداشت. هرچند بعضی از رسانه های عراقی اعلام کردند خطیر 

در همان ساختمانی که بشار رسن بازیکن عراقی پرسپولیس در 

آن زندگی می کند، سکونت دارد و این دیدار ارتباطی به مذاکره با 

استقلال نداشته، اما خود این بازیکن تایید کرد که از استقلال 

پیشنهاد دریافت کرده است.

به جای گزینه سرمربی، گزینه مدیریت جذب استقلال شد!

دغدغه های ناتمام نکونام

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

گزارش »فرهیختگان« از تغییرات تیم اصفهانی برای بازگشت به روزهای اوج

ماموریتویژهربیعیپسازچندسالناکامیذوبآهن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد سند 

رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب 1390/9/20و برابر رای شماره 1۴016031018988 مورخ 1۴01/11/11 

هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید شادلو فرزند محمد نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین با کاربری مزروعی به مساحت 253/29 مترمربع به شماره پلاک 398 

فرعی از 7 اصلی واقع در قریه شهربند بخش 11 خریداری شده از آقا/خانم میلاد محمودی 

مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 

به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای 

هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 

از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 

را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 

به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 

معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/31

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/14

م.الف-1532099

عین الله تیموری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد یک قطعه زمین )مرکز میرداماد( خود را از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد به شرح ذیل به فروش رساند.

 *شرایط فروش نقدی:

شـــرایط پرداخت: 60درصد ثمن معامله )ظرف حداکثر 7 روز( در زمان انعقاد قرارداد و 30درصد  قبل از تحویل مبیع )زمین( و 10درصد باقیمانده ثمن معامله 

طی چک تضمینی در دفترخانه اسناد رسمی همزمان با تنظیم سند وکالت به حساب فروشنده واریز می گردد.کل ثمن مورد معامله ظرف دو ماه پرداخت می گردد. 

*توضیحات:

1- متقاضیان برای دریافت اوراق شرکت در مزایده به مدت 10 روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه فیش واریزی به مبلغ 5/000/000 ریال به حساب شماره   

011586071۴009 بانک صادرات شناسه واریز 213900172  در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد  تهران جنوب  )غیر قابل استرداد( به نشانی: تهران، خیابان 

دماوند، جنب بیمارستان بوعلی، مجتمع ولیعصر)عج( دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، ساختمان عماد مغنیه، طبقه دوم، حوزه عمرانی دانشگاه مراجعه نمایند.

2- متقاضیان می توانند برای بازدید از زمین  به مدت 10 روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی با شماره تلفن های 33792838 -021 تماس حاصل فرمایند.

شماره پلاک  
نوع آدرسثبتی

ملک

مساحت 
عرصه کل 

ملک
)متر مربع(

توضیحات
مدارک و 

مستندات 
اسنادی

وجه ضمانت شرکت در مزایده

13۴67/17۴6

تهران، بلوار میرداماد، زیر پل 
میرداماد، خیابان البرز  پشت 
اداره ثبت شرکت ها، بن بست  

قبادیان، پلاک 77

695/625زمین

1-دارای انشعاب آب، انشعاب گاز و 
انشعاب برق 

2- ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد.

سند تک برگ 
با کاربری 

120،000،000،000ریالمسکونی دارد 

3- ملک قبلا دارای 2125 متر مربع اعیانی در 3 طبقه بالای همکف و زیر زمین بوده است که درحال حاضر تخریب شده و موجود نمی باشد.

آگهی مزایده  عمومی  
 دستگاه مزایده گذار:  دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

موضوع مزایده :  کتابفروشی علوم پزشكی آزاد اسلامی  

مبلغ ســـپرده: 250/000/000ریال به صورت واریز فیش نقدی یا 

ضمانتنامه معتبر بانکی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و بازدید محل:

 از تاریخ درج آگهی تاریخ1۴02/5/1۴ لغایت1۴02/5/25

محل دریافت اسناد  مزایده:

 تهران: خیابان شریعتی، خیابان امیر پابرجا –بلوار آیینه، نبش كوچه 

گل یخ ، ســـاختمان ستادی گل یخ طبقه اول امور قراردادها دانشگاه 

علوم پزشكی آزاد اسلامی تهران.  تلفن : 2261۴615 داخلی 208

مهلت ارائه پاکات:

 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ1۴02/5/25

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: 

ارائـــه مـــدارک شناســـایی متقاضی، ارائـــه فیش واریـــزی به مبلغ 

1/000/000 ریال به حساب 010۴82673۴009 نزد بانک ملی 

کد 1510به نام دانشـــگاه علوم پزشكی آزاد اسلامی تهران نزد بانک 

ملی ایران )غیرقابل استرداد(

 دانشـــگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و هزینه آگهی 

به عهده برنده مزایده می باشد.

دبیر کمیسیون معاملات دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

نوبت اول

مجموعه ذوب آهـــن در اقدامی 

عجیب نیما نکیســـا را بدون هیچ 

تجربه مدیریتی به عنوان مدیرعامل 

باشگاه انتخاب کرد. نکته جالب در 

مورد این انتخاب بی اطلاعی مســـئولان باشگاه از این موضوع است به طوری که 

که وی صرفا از سوی مدیران کارخانه و بدون اطلاع باشگاه به این سمت انتخاب 

شد. البته در مورد محمد ربیعی، مربی این تیم هم همین شایعات وجود داشت و 

بعضا شنیده می شد این مربی هم از سوی کارخانه برای تیم انتخاب شده و ربطی 

به مدیرعامل باشگاه نداشته است. 

هر چند رفتارهای مشابه اغلب در تیم های صنعتی وجود داشت ولی تا به اینجای 

کار چنین واضح از سوی کارخانه در امور باشگاه دخالت نمی شد و اغلب مدیران 

بالا دست دستور می دادند و مدیران باشگاه اطاعت می کردند اما در مورد ذوب آهن، 

مدیر کارخانه تشریفات را کنار زده و خود شخصا امورات تیم و باشگاه را به عهده گرفته 

و عزل و نصب می کند. اما پرسش اینجاست که با توجه به سال ها ناکامی این تیم 

حالا که مدیران کارخانه تصمیمات خود را به وضوح برای این باشگاه بهتر می دانند، 

می توانند تاثیر مثبتی ایجاد کرده و به دوران ناکامی ذوب آهن پایان دهند؟

 ظهور ذوب آهن 
ربیعی طبق گفته خودش پروژه ای را که با رفسنجانی ها در تیم مس داشت تا مرحله 

آخر پیش برده است و حالا در ذوب آهن هم به او پروژه ای هدفمند ارائه داده اند. 

از این رو شاید اولین ماموریت او در این تیم نه حضور در جمع مدعیان که خروج 

از قعرنشـــینی باشـــد. ربیعی باید در ابتدا تیم منزوی ذوب آهن را نجات دهد و با 

توجه به اینکه این کار را خوب بلد است می تواند از ذوب آهن تیمی فعال بسازد. 

ذوب آهن در سال های گذشته در فینال لیگ قهرمانان آسیا حاضر شده و قهرمانی 

جام حذفی را نیز به دست آورده بود. آنها از بالانشینان جدول بودند و حتی در رقابت 

بـــرای قهرمانی به نایب قهرمانی لیگ برتر رضایت دادند. از این رو در اولین گام از 

ربیعـــی توقع می رود که تیم را از انفعال خارج کند. باید اعتراف کرد که ذوب آهن 

در دوران طلایی خود یک مدعی بود و همواره عناوین زیادی کســـب کرده است. 

آنها در کارنامه خود علاوه بر نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا تاکنون ۴ قهرمانی 

جام حذفی و ۴ نایب قهرمانی لیگ برتر را دارند که همگی در رقابتی فشرده برای 

کسب جام به دست آمده است. از این رو این تیم را نمی توان دست کم گرفت.  تیم 

اصفهانی ها اما از زمان قلعه نویی به بعد دیگر رنگ خوشـــی ندید. ذوبی ها که در 

سال 97-96 به همراه قلعه نویی نایب قهرمان لیگ برتر شدند ناگهان با تصمیمات 

اشـــتباه در سراشیبی سقوط قرار گرفتند. به جز این یکی دو سال آخر که تارتار با 

سبک خاص بازی خود مانع از ناپلئونی شدن جایگاه ذوب آهن شد این تیم معمولا 

یکی از کاندیداهای ســـقوط بوده است. از این رو آنها امیدوارند با ورود ربیعی که 

در مس رفســـنجان عملکرد خوبی داشت روزهای سخت گذشته را فراموش کرده 

و به اوج برگردند. این در حالی اســـت که این مربی اصلا نمی خواهد توقعات را از 

خود بالا ببرد. از این رو با اشاره به برخی مشکلات می گوید: »باید حداقل یک رتبه 

در جدول بالا برویم. اینجا برای تحقق پروژه نیاز به زمان داریم.« همین چند خط 

کافی است تا بفهمیم که او نمی خواهد یک شبه کابوس های ذوب آهن را درمان 

کند و برای بهبود حال این تیم از مدیران باشگاه یا بهتر است بگوییم کارخانه زمان 

می خواهد! از باشـــگاه ذوب آهن خبر می رسد که قرار با تارتار فقط بقا در لیگ در 

جایگاهی در میانه های جدول بود اما قراری که با ربیعی گذشتند بیش از اینها است. 

تاتار تیمی را گرفت که سرشار از مشکل بود و همین عدم وجود امکانات در طول 

فصل بارها باعث اختلاف این مربی و مدیران باشـــگاه شد. شرایط ربیعی اما فرق 

می کند. بازیکنان مورد نظر را برای او خریده اند و از او بیش از بقا که به مرور سهمیه 

هم می خواهند. اما مشخص نیست برای رسیدن به سهمیه آسیایی چند فصل به 

ربیعی فرصت داده اند. ربیعی به شرط فراهم شدن امکانات راهی اصفهان شد. این 

تیم که از نظر آماری جزء تیم های پر افتخار ایران است برای بازگشت به اوج حاضر 

شده روی تفکرات ربیعی سرمایه گذاری کند و باید دید این پروژه به نتیجه می رسد 

یا نه. ربیعی در گام نخست تلاش کرد بازیکنان مورد نظر خود را جذب کند. اولین 

و شاید بهترین خرید ذوب آهن به خدمت گرفتن کمال کامیابی نیا بود. این تیم در 

داخل زمین به یک لیدر احتیاج داشت. توقع می رود جای خالی قاسم حدادی فر 

را کمال با تجربه پر کند. بدون شک این هافبک با تجربه مسئولیت سنگین هدایت 

تیـــم در داخل زمین را برعهده دارد.  آرش قادری و پوریا آریا کیا، مدافعان تراکتور، 

شایان مصلح از گل گهر و فرشاد محمدی مهر، مدافع راست مس رفسنجان برای 

تغییرات اصلی در ساختار دفاعی ذوب آهن به خدمت گرفته شدند و جای خالی یک 

مدافع دیگر با سبک مورد پسند ربیعی خالی است.  محمدرضا حسینی از سپاهان، 

امین کاظمیان، وینگر مس کرمان، مجید علیاری از فولاد و محمد جواد محمدی، 

مهاجم هوادار به همراه محمد حسین علیپور، بازیکن جوان و آینده دار استقلال که 

در مس شهربابک حضور داشت هم از خواسته های ربیعی بودند تا در فاز هجومی 

به این تیم کمک کنند.  در آخر هم فردین یوسفی، هافبک صنعت نفت به این تیم 

پیوست و حالا صحبت از دو خرید دیگر است که با توجه به علاقه ربیعی به سیستم 

سه دفاعه، شنیده می شود ممکن است این مدافع داسیلوای استقلالی ها باشد. 

 ربیعی صبوری می خواهد
نقدی که همواره به ربیعی بود بالا بودن ســـن بازیکنان تیم اوست. در ذوب آهن 

اما او طلسم را شکسته و با تغییراتی در سن بازیکنان مورد  نظرش، تیمی جوان تر 

راهی رقابت ها کرده است. ربیعی تیم ذوب آهن را با میانگین سنی 25.۴ سال به 

میدان می فرستد که در جمع لیگ برتری ها بعد از تیم پیکان رتبه دوم را به خود 

اختصاص داده است. این تحول در ذوب آهن را باید یکی از برگ برنده های ربیعی 

دانست چراکه تیمی جوان و دونده به میدان می فرستد. از این رو مدیران ذوب آهن 

باید از حالا صبور باشـــند تا بتوانند از این تیم جوان برای فصول بعد بهره برداری 

کنند. وجود 11 بازیکن زیر 23 سال، این فرصت را به ذوبی ها می دهد تا خود را 

برای فصول بعد تجهیز کنند و همین فصل نیز تیم سرحال تری داشته باشند.

این اما همه تغییرات ذوبی ها نیست. آنها یک تغییر سبک بازی هم دارند. یک تیم 

جدید با تفکرات تازه که به هماهنگی نیاز دارد و هماهنگی به صبوری نیاز دارد. 

ربیعی امیدوار است تیمش هم در این فصل و هم فصول آینده سرمایه خیلی خوبی 

برای باشـــگاه ذوب آهن باشد چون میانگین سنی پایینی دارد. هرچند هنوز کار 

ذوب آهن تمام نشده و آنها برای اضافه کردن بازیکن تا شهریور زمان دارند و این 

احتمال وجود دارد که نفراتی را به جمع خود اضافه کنند. بیشترین تمرکز ربیعی 

روی خط دفاعی اســـت و مایل است در این پست بازیکن بگیرد هر چند به خط 

میانی و حتی حمله نیم نگاهی دارد و اگر بتواند بازیکن خوبی بیابد بدون شک 

در جهت به خدمت گرفتن آن اقدام خواهد کرد ولی فعلا تمرکزش روی تامین نیاز 

خط دفاعی تیمش است.  ذوب آهن هفته اول با ملوان بازی دار د و تقابل ذوبی ها 

با مهدی تارتار، مربی فصل قبل این تیم جذاب و دیدنی خواهد بود. هر چند هر 

دو تیم تغییرات زیادی داشتند اما این تازه شدن دیدارها می تواند بر جذابیت این 

مسابقه بیفزاید. ضمن اینکه به هر حال تارتار از ذوب آهن شناخت دارد. درست 

است که تقریبا 10 بازیکن از این تیم جدا شده و 9 بازیکن جدید به آن اضافه شدند 

و تفکرات حاکم بر این تیم نیز تغییر کرده اما از صحبت های ربیعی طی روزهای 

اخیر این طور به نظر می رســـد که او نیز به بازی تدافعی دســـت کم در هفته های 

ابتدایی علاقه بیشتری دارد. از این رو باید منتظر شروع لیگ و دستپخت ربیعی 

این بار در جمع اصفهانی ها بمانیم. 


